Reconstituirea despartământului pe an 1901. 4). Recensiune asupra prelegerii ținute 5). Disertațiunile. 6). Incassarea taxelor curente și restante. 7). Designarea locului și a temelor pedagogice pentru adunarea de primăvară. 8). Propuneri 9). Alegerea comisiunii autentificatoare.

Oravița mont. în 15 (28) Nov. 1900.

Nicol. Băiș
secretar.

I. Trăilă
președinte.

NECROLOG. Subsemnații cu inimă adânc întristată anunță tuturor cunoscuților mărtașă prea timpurie și neașteptată a mult regretatului și iubitului lor soț, tată, frate, cumnat și socru *Sebastian Henzel*, întemplată la 2 Decembrie st. n.